
Wołomin, dnia 17 kwietnia 2023 r. 

WO.120.104.2023 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.104 .2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17  kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji legitymacji służbowych 

pracowników  Starostwa Powiatowego w Wołominie 

 

Na podstawie art.  7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia likwidacji legitymacji służbowych pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wołominie w składzie: 

1) Aneta Piotrowska – przewodniczący; 

2) Jolanta Szczesna – członek; 

3) Agnieszka Dzięcioł – sekretarz. 

 

§ 2 

1. Likwidacji podlegają nieaktualne, zniszczone lub uszkodzone legitymacje służbowe. 

2. Likwidacja legitymacji służbowych następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, 

uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji legitymacji służbowych według wzoru 

stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

4. Protokoły z likwidacji legitymacji służbowych są podstawą do wykreślenia legitymacji 

służbowej z rejestru i są przechowywane przez Wydział Kadr i Płac. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 120.126.2021 Starosty Wołomińskiego z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do niszczenia legitymacji służbowych pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.   

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


